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TEKSTI: Juho Kuorikoski KUVA: Teija Kallio / Sievin 4H-yhdistys

S ievin 4H-yhdistys järjesti kol-
men päivän mittaisen kalas-
tusleirin nuorille. Yhdistyk-

sen toiminnanjohtajalle Teija Kal-
liolle oli vinkattu, että POP Pankki 
Pohjanmaalta oli mahdollista hakea 
toiminta-avustusta.

– Ajattelin kokeilla, ja hain avustus-
ta nuorten kalastusleirille.

Korona-aika on verottanut nuorille 
kohdennetun toiminnan järjestämistä.

– Viime vuosi oli aika kurjaa aikaa, 
pääosin järjestimme pihatoimintaa.

Kallio haki toiminta-avustusta kol-
men päivän mittaiselle leirille.

– Ensimmäinen päivä oli iltaleiri-
nä, koska aiempina vuosina osallis-
tujat ovat olleet sitä mieltä, että kala 
ei oikein päivällä syö.

Kalastusleirille oli selkeä tarve.
– Viisitoista paikkaa varattiin kah-

dessa minuutissa haun alkamisen 
jälkeen.

Kallio kehuu toiminta-avustusten 
haun helppoutta.

– Tukea haettiin sähköisellä lo-
makkeella, ja myönteisen päätöksen 
jälkeen raha oli tullut tilille.

Tuhannen euron suuruisesta toi-
minta-avustuksesta riitti myös leirin 
yhteydessä järjestettävien kalastuskil-
pailujen palkintoihin.

– Aikaisempina vuosina voittajil-
le on ollut pienempiä muistamisia, 
mutta nyt pystyimme antamaan heille 
uudenkarheat juniorivirvelit.

AVUSTUSTA ON 
HELPPO HAKEA
POP Pankki Pohjanmaa on jakanut 
toiminta-avustuksia kolmen vuoden 

ajan. Haku avataan kerran vuodessa, 
ja jaettava määrä riippuu pankin tu-
loksesta.

– Kaksi viime vuotta summa on 
ollut 25 000 euroa, sitä ennen 20 000, 
kertoo POP Pankki Pohjanmaan mark-
kinointipäällikkö Kari Hernesniemi.

Arvoisa lehden lukija,
MEIDÄT POP PANKIT valittiin jälleen parhaan palvelun 
pankiksi tänä syksynä. Yksityisasiakkaidemme keskuu-
dessa tämä oli jo kymmenes voitto ja myös yritysasiak-
kaiden keskuudessa ensimmäinen osallistuminen johti 
suoraan ensimmäiselle sijalle. Kiitos teille asiakkaamme, 
tämä on meille Pohjanmaan POP Pankissa tärkeä saa-
vutus. Haluamme olla parhaan palvelun pankki nyt 
ja tulevaisuudessa.

VUOSI 2021 on ollut pankissamme tekemisen vuosi. Tämä 
on meille ensimmäinen toimintavuosi uudella fuusion jäl-
keisellä kokoonpanolla. Toimintojen yhtenäistäminen on 
ollut tämän vuoden teema. Olemme onnistuneet hyvin ja 
tästä iso kiitos kuuluu asiakkaillemme sekä henkilöstöl-
lemme. Kiitos, että olette jaksaneet muutoksen keskellä. 
Nyt voin sanoa, että fuusiomme on valmis ja näin jälki-
viisaana voin myös todeta, että fuusiopäätös oli oikea. 
Olemme saavuttaneet ne tavoitteet, jota yhdistymisellä 
tavoittelimmekin.

PANKKIMME sekä asiakkaidemme tulevaisuuden näen 
positiivisena. Korona-ahdingosta on toivuttu nopeasti ja 
talouskasvu hipoo ennätyksiä. Työllisyys on palautunut 
nopeasti ja työvoimapulasta on tullut osa tätä päivää. 
Sekä työelämä, että maailma on muuttunut merkittä-
västi viimeisen kahden vuoden aikana. Pankissamme 
tapahtumat ovat näkyneet asiakkaiden vahvana uskona 
tulevaan. Luottojen kysyntä on ollut ennätyksellisen vil-
kasta, mutta samalla kotitalouksien säästämis- ja 
sijoittamisinto on johtanut vahvistuneisiin oman talou-
den puskureihin.

FUUSION MYÖTÄ myös pankkimme strategia päivitettiin. 
Pankkimme strategian keskiössä tulee olemaan myös 
jatkossa paras palvelu asiakkaan itse valitsemassa pal-
velukanavassa. Asiakkaidemme mielestä yksi tärkeimpiä 
parhaan asiakaspalvelun elementtejä on tavoitettavuus 
ja tästä lupaamme pitää kiinni. Meillä puheluun vastaa 
aina ihminen ja meidät tavoittaa nopeasti konttoreiden 
lisäksi puhelimitse tai verkon välityksellä.

Mukavia lukuhetkiä ja tapaamisiin!

Hanna Linna
Toimitusjohtaja
POP Pankki
Pohjanmaan Osuuspankki

PÄÄKIRJOITUS

Avustukset on tarkoitettu rekiste-
röidyille yhdistyksille ja seuroille. Ha-
kuja on yleensä teemoitettu, esimer-
kiksi nuorten tai vanhustyön hyväksi.

Ajatus toiminta-avustuksiin lähti 
siitä, että myös pienempien yhdistys-
ten toimintaa haluttiin tukea.

– Aiemmin olemme jakaneet spon-
soritukea, ja se on yleensä jaettu sille, 
jonka kanssa asiasta on keskusteltu. 
Toiminta-avustusta voivat hakea 
kaikki pankin toiminta-alueella ope-
roivat toimijat.

Hernesniemi kertoo, että toimin-
ta-avustus on tarkoitettu Alahärmän, 
Evijärven, Kauhavan, Kortesjärven, 

AVUSTUKSEN 
HAKEMINEN 
ON HELPPOA 
VERKOSSA  
SÄHKÖISELLÄ 
LOMAKKEELLA.

POP Pankki Pohjanmaa

Sievin 4H-yhdistys järjesti POP Pankki Pohjanmaan myöntämän toiminta-avustuksen voimin 
kolmipäiväisen kalastuskurssin nuorille.

Oulaisten, Oulun, Sievin, Tiistenjoen, 
Ylihärmän, Ylistaron ja Ylivieskan 
yhdistyksille ja seuroille. Tyypillinen 
avustussumma on 100–1 000 euroa. 

Urheiluseurat ja kyläyhdistykset 
ovat Hernesniemen mukaan hakeneet 
tukea aktiivisesti.

– Toiminta-avustusten käyttökoh-
teet vaihtelevat ihan laidasta laitaan, 
nuorten urheilijoiden välinehan-
kinnoista yksittäisten tapahtumien 
järjestämiseen tai esimerkiksi kylä-
yhdistysten hallinnoimien tilojen re-
montointiin.

Hakemuksia tulee vuosittain 100–
130. Hakijat pisteytetään, ja toisinaan 
läpimenoon vaikuttaa myös vuotui-
nen painotus. Avustuksilla pyritään 
myös kattamaan maantieteellisesti 
koko pankin toiminta-alue.

– Toki selvitämme myös sitä, mil-
laista vastinetta pankki saa toimin-
ta-avustuksen myöntöä vastaan. Toi-
vomme vastavuoroisuutta, esimer-
kiksi näkyvyyden muodossa. Viime 
aikoina olemme katsoneet ensisijai-
sesti pankin asiakasyhdistykset, jotka 
ovat etusijalla haussa.

Hernesniemi sanoo, että toimin-
ta-avustuksista on tullut pysyvä käy-
täntö. Kun haku on kerran vuodessa, 
hakemukset saadaan käsiteltyä yhdel-
lä istumalla sen sijaan, että niitä tulisi 
pitkin vuotta.

– Tämä myös tehostaa avustusten 
hakemista, koska hakeminen on hyvin 
helppoa. Ei tarvitse tulla kysymään 
sponsoritukea, vaan sitä voi hakea 
verkossa.

Ensi vuoden toiminta-avustusten 
haku avautuu joulukuussa.

Toiminta-avustus 
mahdollisti nuorten 
kalastusleirin
TOIMINTA-AVUSTUKSEN avulla monen yhdistyksen ja seuran haaveet 
ja suunnitelmat saadaan toteutettua. POP Pankki Pohjanmaa haluaa 
olla mukana tukemassa paikallista yhteisöllisyyttä. 

Julkaisija: POP Pankki Pohjanmaa
Kansikuva: Mikko Kallio / Mikko Kallio Photography
Taitto: I-Mediat Oy / Luovat palvelut

MEIDÄN AJATUKSENAMME 
ONKIN, ETTÄ RUNKO PYSYY JA 
OSIA VAIHDETAAN.
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Omien asioiden hoitami-
seen kannattaa jokai-
sen varautua ennak-

koon ikään katsomatta.
– Edunvalvontavaltakirjalla va-

raudutaan siihen, että omat asiat 
hoituvat, jos tulee tilanne, ettei 
niitä itse pysty hoitamaan, tote-
aa Heidi Alaviitala POP Pankki 
Pohjanmaasta.

Tällaisia tilanteita ovat esimer-
kiksi sairaus, onnettomuus tai 
vanhuus. Valtakirjalla nimetään 
tietty henkilö hoitamaan omia 
asioita. Ellei valtakirjaa ole, on 
ainoa vaihtoehto hakea virallisen 
edunvalvojan määräämistä.

Valtakirja ei astu voimaan sil-
loin kuin se tehdään, vaan vasta, 
kun sille on tarve. 

– Ideaalitilanne on, ettei val-
takirjaa koskaan tarvita, mutta 
ikinä ei voi tietää, mitä tulee ta-
pahtumaan.

Toinen tärkeä asiakirja on 
testamentti, joka on ainoa keino 

Testamentti ja edunvalvonta- 
valtakirja pitäisi olla jokaisella

TEKSTI: Juho Kuorikoski

OLIT SITTEN nuori tai vanha, kannattaa omien asioiden 
hoitamiseen varautua jo ennakkoon. POP Pankki Pohjanmaa 
auttaa elämän tärkeiden asiakirjojen laadinnassa.

PÄSSILÄ BICYCLES on ollut POP Pankki Pohjanmaan asiakas vuo-
desta 2020 lähtien. Yhteinen sävel löytyi helposti, kun tiskin takaa 
löytyi itsekin pyöräilyä harrastava rahoituspäällikkö Matti Petäjä.  

– Pässilän kehitystä on hieno ollut seurata. Heillä on oma vahva 
liikeidea, jota he ovat vieneet eteenpäin. Haastavinta yrittäjille on 
juuri se, miten saada idea jalostettua erottuvaksi tuotteeksi ja liike-
toiminnaksi. Pässilä Bicyclesin kohdalla kyse on harvinaisemmasta 
materiaalista ja tietystä kohderyhmästä. Toimintaa on myös heti 
alusta asti mietitty kansainvälisestä näkökulmasta. 

POP Pankit ovat erikoistuneet palvelemaan sekä henkilöasiakkaita 
että pieniä ja keskisuuria yrityksiä. 

– Vahvuutemme ovat asiakaskohtaiset yhteyshenkilöt, jotka saa 
suoraan kiinni. Tämä helpottaa asiointia puolin ja toisin. 

– Yritysten rahoittaminen on meidän liiketoimintamme ytimessä, 
joten yritysideoista kannattaa olla yhteydessä. Liiketoimintasuun-
nitelma ja kassavirtalaskelmat auttavat asioissa etenemistä. Pässilä 
Bicycles on hyvä esimerkki siitä, miten voimme olla mukana myös 
vientiä harjoittavien yritysten tukena, Petäjä tiivistää.

Koska korot ovat olleet jo pitkään matalalla on sijoittaminen 
ja säästäminen tullut entistäkin suositummaksi. Pohjanmaan 
Osuuspankin sijoitusasiantuntija Nina Keto antaa viisi vink-
kiä säästämiseen ja sijoittamiseen.

1 Jokainen voi säästää ja sijoittaa 
Moni ajattelee, että ei ole säästäjä tai sijoittaja, koska ei 
ole ylimääräistä rahaa. Jokainen voi kuitenkin ryhtyä sääs­

tämään tai sijoittamaan. Säästettävät summat voivat olla pie­
niäkin. Usein mielletään, että sijoittamaan voi ryhtyä, kun siihen 
on käyttää suuria summia, mutta tämä ei pidä paikkaansa.

2 Tärkeintä on aloittaminen 
Moni on ehtinyt miettimään sijoittamisen aloittamista jo 
pitkään. Aika on rahaa, joten kannattaa aloittaa heti. 

3 Korkoa korolle -ilmiö 
Sijoittaessa korkoa ei kerry ainoastaan säästetystä pää­
omasta, vaan myös jo kertyneestä korosta. Jos rahaa vain 

makuutetaan perinteisillä pankkitileillä, se ei tuota mitään.

4 Ajallinen hajauttaminen tasaa vaihteluja 
Ajallinen hajauttaminen on keino pienentää sijoittami­
seen liittyvää riskiä. Tästä huolehtii esim. säännöllinen 

rahastosäästösopimus.

5 Pysy alkuperäisessä sijoitussuunnitelmassa 
Markkinoiden heilahtelusta huolimatta, pysy alkuperäi­
sessä sijoitussuunnitelmassa.

Tämä artikkeli/mainos ei ole tarkoitettu sijoitusneuvonnaksi tai suosituk-
seksi ostaa kyseisiä rahastoja. Sijoituksen arvo ja sijoituksesta saatava 
tuotto voivat sekä nousta että laskea, ja sijoittaja voi menettää sijoitta-
mansa pääoman osittain tai kokonaan. Sijoittamiseen liittyy myös kuluja, 
jotka voit nähdä tarkemmin kunkin rahaston kululaskelmasta. Rahastot 
eivät ole Sijoittajien korvausrahastosuojan eikä talletussuojan piirissä.

VINKKIÄ SÄÄSTÄMISEEN 
JA SIJOITTAMISEEN

vaikuttaa lakisääteiseen peri-
mysjärjestykseen. Normaalisti 
lapset perivät vainajan. Usein 
menehtyneellä on kuitenkin 
myös puoliso.

– Lähtökohtaisesti puoliso ei 
saa mitään muuta kuin mahdol-
lisen avio-oikeuteen perustuvan 
tasingon. Tyypillisesti testamen-
tilla turvataan lesken asemaa, 
Alaviitala sanoo.

Testamentin avulla leskelle 
voi määrätä omaisuutta, joka 
turvaa hänen elämäänsä.

Testamentti hyödyttää myös, 
jos varsinaisia perillisiä ei ole.

– Sen avulla voi määrätä 
omaisuutta tietylle henkilölle ja 
näin päättää itse, kuka omaisuu-
den perii.

Testamentin tekeminen on 
järkevää myös verotuksen kan-
nalta.

– Jos on tilanne, että omai-
suutta on kertynyt, on verotuk-
sellisesti järkevä ratkaisu hajaut-

taa sitä useammalle henkilölle.

HELPPO JA KEVYT 
PROSESSI
Alaviitalan mukaan testamentin 
ja edunvalvontavaltakirjan laa-
timinen on hyvin kevyt prosessi.

– Asiakirjat valmistuvat pää-
sääntöisesti yhden pankkitapaa-
misen aikana. Samalla kerralla 
voi tehdä sekä testamentin että 
edunvalvontavaltakirjan.

Jokaisessa Pohjanmaan Osuus-
pankin konttorissa on henkilö, 
joka pystyy laatimaan asiakirjat.

– Meillä on lakimiehiä ja nota-
riaattisihteerejä, jotka tarjoavat 
lainopillisia palveluita. 

Pohjanmaan Osuuspankin 
lainopillisiin palveluihin kuuluvat 
myös kuolinpesien juridiset asiat 
kuten perunkirjoitukset ja perin-
nönjaot sekä kiinteistö- ja osake-
huoneistoihin liittyvät kauppa- ja 
lahjakirjat sekä avioehto- ja osi-
tusasiakirjat.

TEKSTI:  Maija Hyötyläinen / POP Pankkikeskus KUVA: Mikko Kallio / Mikko Kallio Photography

Vuonna 2006 Ruotsiin suun-
tautuneen alamäkipyöräi-
lyreissun jälkimainingeissa 

kaverijoukolla alkoi itää ajatus oman 
pyöräfirman perustamisesta. Ajatus 
konkretisoitui vuonna 2018, kun 
Pässilä Bicycles syntyi.

– Kaikilla meillä on harrastajapoh-
jalta ollut kokemusta pyörän kokoa-
misesta, mutta yritystä perustettaessa 
on saanut opetella lisää esimerkiksi 
suunnittelemista, kertoo Markku 
Hautamäki viitaten yrityksen viiteen 
osakkaaseen. 

– Päätuotteemme on verkkokau-
pan kautta myytävät maastopyörien 
titaanirungot, mutta olemme tuotta-
neet myös teräsrunkoja. Etenkin työ-
suhdepyöräetuuden myötä olemme 
myyneet mukavasti myös valmiita 
kokonaisia pyöriä.

MAAILMANLAAJUINEN 
HARRASTUS
Noin 70 prosenttia Pässilä Bicyclesin 
asiakkaista tulee Suomesta, loput ja-
kautuvat ympäri maailmaa. Englan-
nista, Saksasta ja Välimerenmaista 
tulee tasaisesti kyselyjä. Myös Ete-

ILMAJOEN NOPANKYLÄSSÄ sijaitseva Pässilä Bicycles yhdistää unelma­
materiaalinsa titaanin moderniin maastopyöräsuunnitteluun. Tuote 
puhutellee laajaa asiakaskuntaa aina Aasiaa ja Amerikkaa myöden. 

AJATUKSENAMME 
ON, ETTÄ RUNKO 
PYSYY JA OSIA 
VAIHDETAAN.

lä-Afrikassa, Singaporessa ja Ameri-
kassa saattaa törmätä Pässilä Bicycle-
sin runkoihin.

– Toimiala on ollut viime vuoden 
kasvussa, jota toisaalta on hillinnyt 
korona-ajan komponenttipula ja lo-
gistiikkapalvelujen kysynnän kasvu. 

Runkobusiness on osittain kuitenkin 
säästynyt vaikeuksilta ja on ollut 
hienoa nähdä, miten Pässilän tarina 
ja tuotteet kiinnostavat. Esimerkiksi 
YouTubessa on nähtävissä tuottei-
siimme liittyviä, harrastajien omasta 
innostuksestaan tuottamia videoita, 
Hautamäki mainitsee.

– Kilpailu on pyörämarkkinoilla 
kovaa. Meille on tärkeää, että oikeat 
tuotteet löytävät oikeat asiakkaat. 
Onneksi on olemassa hyvät työkalut 
asiakkaiden löytämiseen. Asiakkaat 
myös kysyvät paljon tuotteista. Vas-
taaminen ja muutenkin suora kans-
sakäyminen asiakkaidemme kanssa 
on meille tärkeää, kertoo Jari Koivu-
luoma, yksi perustajista ja osakkaista.

AIKAA KESTÄVÄ PYÖRÄ
Pässilä Bicyclesin suunnitelmissa on 
kasvaa sopivalla tahdilla. Verkostois-
ta on löytynyt teollinen suunnitteli-

Pässilä Bicyclen perustajajäsenet ja omistajat Jari Koivuluoma, 
Kyösti Peltokoski, Markku Hautamäki, Matti Uusi-Laitila ja Juho 
Yli-Suomu ovat pyöräilleet Pässilän vuoren maastoissa pikku-
pojista saakka.

Harrastaja rakentaa 
pyörästään oman
näköisensä
 – Pässilä Bicycles tuottaa laaturungot

Toimialakokemusta omaava 
pankki helpottaa asiointia

ja, joka on ollut mukana suunnitte-
lemassa uutta ja tuotekehitystä on 
muutoinkin viety taustalla eteenpäin. 

Kun miehiltä kysytään, millainen 
on hyvä maastopyörä, ensivastaus on 
naurahdus. Mistä aloittaa, kun maku-
ja on monia. Jari tarttuu haasteeseen:

– Hyvän maastopyörän ottaa mie-
lellään lenkille mukaan. Pyörän täy-
tyy tuntua tutulle heti, kun sen päälle 
nousee ja sillä pitää pystyä ajamaan 
erilaisia reittejä oli kyse sunnuntai-
lenkistä rouvan kanssa tai haasta-
vamman maaston kokeilemisesta. 
Ja onpa Pässilän pyörillä saavutettu 
menestystäkin kalustolta erittäin pal-
jon vaativassa maastopyöräenduron 
SM-sarjassa.

– Kaikkinensa hyvä pyörä on myös 
aikaa kestävä. Meidän ajatuksenam-
me onkin, että runko pysyy ja osia 
vaihdetaan, Koivuluoma summaa 
Pässilän perusajatuksen.
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Kauhava

Tiistenjoki

Kortesjärvi

Ylivieska

Sievi

Oulu

Alahärmä
Ylihärmä

POP Pankki
Pohjanmaan
yhteystiedot

Oulu  Torikatu 18  Puh. 020 110 5530

Karisto Elina
Palveluneuvoja
Puh. 020 110 5401

Kotaniemi Antti
Palvelupäällikkö
Puh. 020 110 5545

Makkonen Minna
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5536

Moilanen Miina
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5539

Nättilä Niina
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5544
 
Ojala Eveliina
Palveluneuvoja
Puh. 020 110 5546

Alahärmä  Härmäntie 21  Puh. 020 110 5550
Kortesjärvi  Jääkärintie 50  Puh. 020 110 5570
Ylihärmä  Päämajantie 9  Puh. 020 110 5580

Kauhava  Kauppatie 86  Puh. 020 110 5510
Tiistenjoki  Kuortaneentie 1506  Puh. 020 110 5500

Digikonttori & liiketoiminnan tuki Lainopilliset palvelut

Sievi  Haikolantie 20  Puh. 020 110 5500
Ylivieska  Juurikoskenkatu 6  Puh. 020 110 5500

Annala Elina
Palveluneuvoja
Puh. 020 110 5570

Autio Anu
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5562

Holappa Yvonne
Palveluneuvoja
Puh. 020 110 5555

Ilomäki Kristiina
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5585

Jokela Jaana
Rahoituspäällikkö
Puh. 020 110 5567

Jutila Anniina
Palveluneuvoja
Puh. 020 110 5548

Kankaansyrjä Sofia
Palveluneuvoja
Puh. 020 110 5404

Kokkila Aliisa
Rahoituspäällikkö
Puh. 020 110 5575

Kujanpää Elina
Palvelupäällikkö
Puh. 020 110 5514

Kuoppala Leea
Palveluneuvoja
Puh. 020 110 5587

Lahdensuo Sara
Palveluneuvoja
Puh. 020 110 5518

Lehtimäki Henna
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5598

Petäjä Matti
Rahoituspäällikkö
Puh. 020 110 5517

Malmi Terhi
Palveluneuvoja
Puh. 020 110 5558

Sulkakoski Susanna
Palveluneuvoja
Puh. 020 110 5532

Tyni Minna
Palveluneuvoja
Puh. 020 110 5594

Äyrä Tarja
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5405

Hannus Nina
Palvelupäällikkö
Puh. 020 110 5409

Heikkinen Erja
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5526

Kivioja Tiina
Palveluneuvoja
Puh. 020 110 5426

Kangasvieri Annukka
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5416

Markkula Anni-Ilona
Palveluneuvoja
Puh. 020 110 5406

Myllylä Maria-Elina
Rahoituspäällikkö
Puh. 020 110 5424

Pohjola Sani
Rahoituspäällikkö
Puh. 020 110 5430

Rahkala Laura
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5407

Rahja Salla-Mari
Palveluneuvoja
Puh. 020 110 5425

Saari Johanna
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5408

Sakko Marja
Sijoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5415

Valtonen Kirsi
Liiketoimintajohtaja
Puh. 020 110 5417

Ylimäki Kari
Rahoituspäällikkö
Puh. 020 110 5412

Försti Johanna
Notariaattisihteeri
Kauhava ja Kortesjärvi
Puh. 020 110 5574

Haanpää Viivi
Notariaatti | Pankkilakimies
Oulu, Sievi ja Ylivieska
Puh. 020 110 5538

Haapaoja Joanna
Notariaatti | Pankkilakimies
Sievi ja Ylivieska
Puh. 020 110 5427

Järvinen Riikka
Notariaattisihteeri
Kauhava ja Alahärmä
Puh. 020 110 5512

Ojala Eveliina
Palveluneuvoja | Notariaattisihteeri
Oulu
Puh. 020 110 5546

Ojalammi Tiina
Notariaattisihteeri
Kauhava ja Ylihärmä
Puh. 020 110 5520

Teppo Marika
Notariaatti | Lakiasiantuntija
Alahärmä, Kauhava, Kortesjärvi, 
Tiistenjoki ja Ylihärmä
Puh. 020 110 5522

Ylikoski Martiina
Palveluneuvoja | Notariaattisihteeri
Kauhava
Puh. 020 1105 596

Hanhikivi Mari
Digikonttori | Palveluneuvoja
Puh. 020 110 5414

Hautala Mirella
Digikonttori | Palveluneuvoja
Puh. 020 110 5557

Hernesniemi Kari
Digikonttori | Markkinointipäällikkö
Puh. 020 110 5505

Kangas Pirjo
Digikonttori | Palveluneuvoja
Puh. 020 110 5403

Koivisto Katariina
Digikonttori | Palveluneuvoja
Puh. 020 110 5599

Lämsä Minna
Digikonttori | Palveluneuvoja
Puh. 020 110 5535

Myllykangas Sanna
Digikonttori | Perinnän asiantuntija
Puh. 020 110 5537

Mäki Henna
Digikonttori | Palvelupäällikkö
Puh. 020 110 5508

Pelkonen Susanna
Digikonttori | Palveluneuvoja
Puh. 020 110 5576

Tikkanen Minna
Digikonttori | Palveluneuvoja
Puh. 020 110 5404

Ringvall Anna-Riika
Digikonttori | Palveluneuvoja
Puh. 020 110 5529

Sillanpää Katja
Digikonttori | Palveluneuvoja
Puh. 020 110 5523

Ylikoski Martiina
Digikonttori | Palveluneuvoja, notariaattisihteeri
Puh. 020 1105 596

Övermark Jonna
Digikonttori | Palveluneuvoja
Puh. 020 110 5569

Alaviitala Heidi
Henkilöstö- ja hallintojohtaja
Puh. 020 110 5509

Broo Anna-Maija
Riskienhallintajohtaja
Puh. 020 110 5552

Hietamäki Jarmo
Varatoimitusjohtaja
Puh. 020 110 5582

Juntunen Asko
Liiketoimintajohtaja
Puh. 020 110 5542

Linna Hanna
Toimitusjohtaja
Puh. 020 110 5503

Luoma Pirjo
Talouspäällikkö
Puh. 020 110 5504

Ristaniemi Sanna
Asiantuntija
Puh. 020 110 5525

Sippola Tiina
Asiantuntija
Puh. 020 110 5591

Valtonen Kirsi
Liiketoimintajohtaja
Puh. 020 110 5417

Haatainen Jani
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5579

Kattelus Virpi
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5422

Keto Nina
Sijoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5515

Koivisto Jonna
Palveluneuvoja
Puh. 020 110 5528

Jutila Emilia
Palveluneuvoja
Puh. 020 110 5563

Laine Hanna
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5592

Leskelä Laura
Palveluneuvoja
Puh. 020 110 5597

Lilja Kaisu
Rahoituspäällikkö
Puh. 020 110 5418

Luomala Julia
Palveluneuvoja
Puh. 020 110 5400

Luomala Minna
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5513

Mäkirintala Sari
Palvelupäällikkö
Puh. 020 110 5559

Mäntyniemi Marjut
Rahoitusasiantuntija
Puh. 020 110 5519

Santaharju Juha
Rahoituspäällikkö
Puh. 020 110 5556

Sähköpostimme 
ovat muotoa 

etunimi.sukunimi 
@poppankki.fi




